
 

 UCHWAŁA Nr XXXIV/252/05 

  Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 września 2005 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/115/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 marca 2004r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń 
 

 
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 111 ust. 2 i art. 177a 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 15, 

poz. 148 ze zmianami) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
§ 1 ust. 1 uchwały Nr XVII/115/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 25 marca 2004r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Gostyń otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić w latach 2006-2008 pomocy finansowej Gminie Gostyń w kwocie 

3.000.000 zł (słownie: trzymiliony00/100) z przeznaczeniem na budowę krytej pływalni w Gostyniu, 

z tego: 

1) 1.000.000 zł w roku 2006; 

2) 1.000.000 zł w roku 2007; 

3) 1.000.000 zł w roku 2008.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


